
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

deODONratOGlA

201?

ACÓDELAS
ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
Que por expíe. 53835/17, la Dra. Florencia González y el Od.

Diego Farfán, solicitan la aprobación para el dictado de la conferencia
"Traumatismos dentoalveolares: Posibilidades del manejo de la urgencia y
de las consecuencias"; y

CONSIDERANDO:

La actividad será gratuita con una donación voluntaria de un
juguete para la campaña "Llevemos sonrisas esta Navidad: un juguete por
una sonrisa";

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO10: Autorizar la realización de la conferencia "Traumatismos
dentoalveolares: Posibilidades del manejo de la urgencia y
de las consecuencias", que estará a cargo de las Dras.
Silvia Mina, Fabiana Franciosi y Sandra Quintana el día 27
de noviembre de 9 a 13 en las aulas K de la Facultad.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DOS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

P ^ A R Í O ACADÉMICO
, ,>-EXULTAD DE ODONTOLOGÍA

" *RS!DAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 523
et

Prof..0ra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
- UNIVERSIDAD NACIOtláLDE.CÓRDOBA


